
Stránka 1 z 3 
 

Dům dětí a mládeže Bílina, příspěvková organizace 

418 01 Bílina 

IČ: 477 67 057 
  

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané ve 
smyslu směrnice č. 1/2020 -  Pravidla pro zadávání veřejných zakázek   
 

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 
stanovené v § 6 zákona.) 
  

1. Identifikační údaje a adresa zadavatele  

Úřední název:   Dům dětí a mládeže Bílina, příspěvková organizace 

Poštovní adresa:  Havířská 10, 418 01 Bílina, Česká republika 

IČ:    477 67 057 

Statutární zástupce:  Bc. Krista Sýkorová, tel.: 602 152 631 

Kontaktní místo:  Dům dětí a mládeže Bílina 

Kontaktní osoba:  Bc. Krista Sýkorová, ředitelka DDM, krista.sykorova@ddmbilina.cz 

 

 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

Výměna parketové podlahy v tělocvičně DDM 
 

3. Předmět plnění zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu v rámci tohoto výběrového řízení je výměna 

parketové podlahy v tělocvičně pro Dům dětí a mládeže Bílina. 

 Rozměry tělocvičny  - 8,8 m x 13 m. 

 Vybourání a likvidace původní podlahy 

 Pokládka OSB 15 mm  

 Parkety – kantovka anglický vzor 

 Lakování a broušení stávajících parket 

 Pokládka obvodních lišt 

 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na stavební práce. 
 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 
Hlavní předmět: 45430000-0 

 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn  
                                 
 
 

mailto:krista.sykorova@ddmbilina.cz


Stránka 2 z 3 
 

3.4. Místo plnění 
Dům dětí a mládeže Bílina, příspěvková organizace, Havířská 10, 418 01 Bílina  

 

4. Požadavky na stanovení záruky 

Stanovená záruka je 60 měsíců. 

5.  Lhůta předmětu plnění zakázky 
Předpokládaný termín předání zakázky nejpozději do:   08/2020 
 
6.  Předpokládaná hodnota zakázky:    230.000 Kč s DPH         

 
7. Výhrady zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit, 
doplnit nebo prodloužit termín pro odevzdání nabídek 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat 
u žádného účastníka 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník 
vynaloží v souvislosti s podáním nabídky 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

 Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná 

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o postupu stavebních prací  
 

8.  Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 

Nabídka bude zpracována elektronicky v českém jazyce (formát PDF), dle závazné struktury zadávací 
dokumentace uvedené níže a jednotlivé přílohy budou podepsány oprávněnou osobou. Oprávněnou 
osobou se rozumí u fyzických osob účastník, který nabídku poptává, u právnických osob statutární 
orgán účastníka.  
 
1. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů  
2. Krycí list nabídky (viz příloha) 
3. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (viz příloha) 
4. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému (viz příloha) 
5. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz příloha) 
6. Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům (viz přiložený vzor)  
 

9.     Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  
 

9.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci s předmětem podnikání  

 Truhlářství, podlahářství 
9.2.  Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, ne starší 90 
dnů 
 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

10. Hodnotící kritéria 

10.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
10.2 Způsob hodnocení nabídek 
Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 

V případě, kdy se dvě a více nabídek umístí na prvním místě se stejným hodnocením, určí se vítězná 

nabídka losem, který bude proveden mezi těmito nabídkami za účasti zástupců dodavatelů 

podávajících tyto nabídky. O konání losu a o jeho termínu budou dodavatelé informováni 

prostřednictvím elektronického systému E-ZAK minimálně 5 dní před jeho konáním. 

10.3  Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude doplněna do příslušných příloh v zadávací dokumentaci dle předtisku a 
elektronickém systému E-ZAK.  

Nabídková cena účastníka musí obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, bude tedy 
zpracována jako maximální cena v Kč včetně DPH a bude obsahovat ocenění všech dodávek a služeb.  

Prohlídka místa plnění dne: 22. 6. 2020 od 8:00 – 14:00 hodin, Dům dětí a mládeže Bílina, Havířská 10, 
Bílina. Kontaktní osoba: Bc. Věra Ryjáčková, email: vera.ryjackova@ddmbilina.cz, telefon: 774 821 091 

11. Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky budou zpracovány formou objednávky. 

12.  Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné podat prostřednictvím 
elektronického systému E-ZAK nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky.  
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení 
zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK veřejnosti.  
 
 

13. Termín a místo pro podání nabídek 
 

13.1. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 23. června 2020 do 9 hodin prostřednictvím 
elektronického systému E-ZAK (https://zakazky.bilina.cz). 
 

Zpracoval: Bc. Věra Ryjáčková 

 

Za zadavatele:  

 

 

…………………………………………………………… 

Elektronický podpis statutárního zástupce 

mailto:vera.ryjackova@ddmbilina.cz
https://zakazky.bilina.cz/

		2020-06-08T08:27:24+0200
	Krista Sýkorová




